
Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego dnia 16 marca 2020 r.   

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – Przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. 

Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany na 

dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Analiza dochodów uzyskanych ze sprzedaży mienia gminnego za 2019 r. 

2. Kontrola przeprowadzonych w 2019 r. przetargów. 

3. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

 

Realizując przyjęty porządek obrad radny Marek Olejniczak – Przewodniczący 

komisji udzielił głosu Panu Zbigniewowi Parzybutowi – Kierownikowi RIK, który 

przedstawił wykaz przeprowadzonych w ubiegłym roku przetargów, a dotyczyły one: zakupu 

kruszywa, energii, odbioru odpadów komunalnych, inwestycji wodociągowych oraz budowy 

dróg w Brzykowie, Józefowie Widawskim i Patokach. Kontynuując Pan Kierownik 

poinformował, że na podstawie zapytania ofertowego został zakupiony sprzęt medyczny 

stanowiący wyposażenie gabinetu ginekologicznego. 

W toku dalszej wypowiedzi Pan Parzybut oznajmił, że w roku bieżącym zostanie 

zakupione kruszywo różnych frakcji, stosownie do potrzeb, tym samym zakup tegorocznego 

kruszywa nie będzie się opierał na zakupie ubiegłorocznym.   

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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